
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-
highbrow-cerny-18/

Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber
Highbrow - černý (18+)

Kód zboží: 30-001683
Značka: Gerber

Popis:
Zavírací nůž Highbrow Compact od značky Gerber vás již na první pohled zaujme
atraktivním moderním designem. Jedná se o kompaktní nůž každodenní potřeby. Nůž je
praktický také díky své nízké hmotnosti. Otevírání je řešeno pomocí spolehlivého finger
flipperu, vylepšeného o systém asistovaného otevírání. Nůž tak můžete jednoduše a rychle
otevřít pomocí jedné ruky.

Čepel je vyrobena z odolné nerezové 7Cr oceli s hladkým ostřím. Vyvedena je ve tvaru
drop point. Tento tvar je pro svou univerzálnost často využíván právě při výrobě kapesních
zavíracích nožů. Díky zavíracímu systému je nůž velice kompaktní, takže ho můžete mít
neustále po ruce. Rukojeť je vyrobena z eloxovaného hliníku, který vydrží i méně šetrné
zacházení a náročné polní podmínky.

Nechybí ani vyměnitelná klipsna pro připevnění nože za pásek nebo za kalhoty.
Bezpečnost je zajištěna pomocí kombinace Pivot lock a Slide lock pojistek. Ovládání
pojistky je přístupné z obou stran. Nůž je tak vhodný pro praváky i leváky. Rukojeť je
doplněna o otvor pro provlečení paracordu. 

Vlastnosti:
• moderní design
• kompaktní rozměry
• drop point čepel
• klipsna pro připevnění
• pojistka Pivot lock a Slide lock
• oboustranné ovládání
• hliníková rukojeť
• otvor pro poutko

Délka - celková (cm): 17,5

https://armik.cz/zaviraci-nuz-s-hladkym-ostrim-gerber-highbrow-cerny-18/


Délka - zavřená (cm): 10,4
Délka - čepel (cm): 7,1
Hmotnost (g): 125
Materiál: stainless steel 7Cr17MoV

Fotky:


	Zavírací nůž s hladkým ostřím Gerber Highbrow - černý (18+)

